
 
 
 

ประกาศ วิทยาลัยสงฆบุรีรัมย 
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

 เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี (ท่ัวไป รอบที่ 1) ประจำปการศึกษา 2564 

 เพื่อใหการสอบคัดเลือกและสอบสัมภาษณนิสิต เขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ดำเนินไปดวยความเรียบรอย มี
ประสิทธิภาพ บรรลุวัตถุประสงคตามนโยบาย ของมหาวิทยาลัย 
 อาศัยอำนาจตามความในขอ 37 วรรคหนึ่ง และขอ 30,31 แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช
วิทยาลัย วาดวยการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ.2561 จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาในระดับ
ปริญญาตรี ตามรายชื่อดังตอไปนี้ 

หลักสูตรพุทธศาสตรบัณฑติ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
1 64001 พระยืนยง เทวสโร/กลั่นบุญ พระพุทธศาสนา   
2 64002 พระสุรินทร ติสฺสโร/ครุฑรัมย พระพุทธศาสนา   
3 64003 พระประสงค ยิ้มมะเริง พระพุทธศาสนา   
4 64004 พระสุภัทรชัย โชติปฺโญ/สุวิมล พระพุทธศาสนา เทียบโอน 
5 64005 พระธรรมรงค วรญาโน/สดนางรอง พระพุทธศาสนา เทียบโอน 

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการสอนภาษาอังกฤษ 

6 64006 สามเณรสันติสุข พะไลรัมย การสอนภาษาอังกฤษ   
7 64007 สามเณรวาทิน สวัสดี การสอนภาษาอังกฤษ   
8 64008 นางสาวณฐันารี แกวประสงค การสอนภาษาอังกฤษ   
9 64009 นางสาววรางคนา ประคองบุญ การสอนภาษาอังกฤษ   

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 

10 64010 นายศุภกร หอมดวง สังคมศึกษา   
11 64011 พระณรงค สิริธมฺโม/เสาวรี สังคมศึกษา   
12 64012 พระพิทักษพงศ กตปุญโญ/เอ้ือนไธสง สังคมศึกษา   
13 64013 นายกำโชค ทรงรัมย สังคมศึกษา   
14 64014 นางสาวลักษิกา วาศรีคำ สังคมศึกษา   
15 64015 นางสาวจิราภา บุดดาวัน สังคมศึกษา   
16 64016 นายชาตินิมิตร มารศรี สังคมศึกษา   
17 64017 นางสาวธัญญาเรศ มนตรีปรีดา สังคมศึกษา   

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการสอนภาษาไทย 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
18 64018 สามเณรรุงเพชร จันทรนอย การสอนภาษาไทย   
19 64019 นางสาวจุฑารัตน กันรัมย การสอนภาษาไทย   
20 64020 นางสาวสุพิชญา นิตยวัน การสอนภาษาไทย   



ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
21 64021 นางสาวชนิดา จำเนียรกูล การสอนภาษาไทย   
22 64022 นางสาวปญจา อุทุมพันธ การสอนภาษาไทย   
23 64023 นางสาวจรัญญา มะลิทอง การสอนภาษาไทย   
24 64024 นายอภิชาติ แกวแสงสิม การสอนภาษาไทย   

หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต 

25 64025 พระสุทัส อภิวณฺโณ/รุงเรือง หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
26 64026 สามเณรไตรประริศ มะลิวรรณ หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต   
27 64027 สามเณรพลกฤต พะนิรมัย หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
28 64028 สามเณรสันติชัย โพธิ์แกว หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต   
29 64029 สามเณรดิศรณ แกวจริง หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต   
30 64030 พระอัษฏาวุฒิ ทุมขอน หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต   
31 64031 พระมหากิตติ วรโชติโก/ประกายแกว หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
32 64032 นายเสกสรรค ชุมไธสง หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
33 64033 นายสมประสงค ยิ้มมะเริง หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑติ   
34 64034 นายสุพัฒน สุขแสวง หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต   
35 64035 นางสาวกรรณิกา เอียนรัมย หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
36 64036 นายบูรพา คุณวงศ หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
37 64037 นายชัยวัฒน สุขแกว หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต   
38 64038 นายวรญัู มะลิลา หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
39 64039 นางสาววรรณนภา ไกรสิงห หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
40 64040 นางสาวชวาลา ปะริรัมย หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
41 64041 นายสมเกียรติ นาคกุล หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
42 64042 พระมหาไวเลิศ ขนฺติโก/เสาศิริ หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต   
43 64043 นางสาวณัฐวิภาพัค ชุมสาลี หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
44 64044 นางสาวเบญจวรรณ อาญาเมือง หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
45 64045 นางสาวปภัสสร กลวยประโคน หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
46 64046 นางสาววิชุดา พลแจง หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
47 64047 สามเณรศตวรรษ เฉลิมรัมย หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต   
48 64048 นางสาวสุภาวดี อังโครมัย หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต   
49 64049 นายอภิชัย สายแกว หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑติ   
50 64050 สามเณรวัชรวุฒิ สัตตารัมย หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต   
51 64051 สามเณรสุริยัน โสนาพูน หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑติ   
52 64052 สามเณรสุรศักดิ์ ประภาใส หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ   
53 64053 สามเณรภควัต จันทมาลา หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑติ   
54 64054 พระครูวชิรญาณสถิต หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ เทียบโอน 
55 64055 พระมหาสมบูรณ ฐิตญาโณ/พลอยรัมย หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑิต เทยีบโอน 
56 64056 นายสุชาติ นวลศิร ิ หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ เทียบโอน 
57 64057 นายพงศภัค บุญอาจ หลักสูตรรฐัศาสตรบัณฑติ เทียบโอน 



ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
58 64058 นางชฎาภา วงศประโคน หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
59 64059 นายลอย บุญทับไทย หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
60 64060 นายพุฒิพงษ เรืองไพศาล หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
61 64061 นางสาวเกวลี เลนคำมี หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
62 64062 นายพรรฐกานต คำไร หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
63 64063 นางสาววรรณา หวังสำราญ หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
64 64064 นายสหัสวรรษ สกุนินนท หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
65 64065 นางสาววัชรี การกระสัง หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
66 64066 นางสาวสุพัตรา เกือกรัมย หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
67 64067 นางาสาวสุธัญญา หาสุข หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
68 64068 นางวราภรณ การกระสัง หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
69 64069 นายวัชระ ตรวจมรรคา หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 
70 64070 พระอภิวัฒน ปกษา หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต   
71 64071 พระสุทัศน ชำนาญจิต หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต   

หมายเหตุ: 1. ใหผูมีสิทธิ์สอบเตรียมความพรอมในการทดสอบความรูและสอบสัมภาษณ/รายงานตัว 
                  กบัอาจารยประจำหลักสูตร ในวันท่ี 1 - 2 มิถุนายน  พ.ศ. 2564  เวลา 09.00 น. – 16.00 น. 
              2. ใหผูมีสิทธิ์สอบหลักสตูรรัฐศาสตรบัณฑิต ทดสอบความรูและสัมภาษณ ณ หองหลักสตูรรัฐศาสตรบัณฑิต 
                  ในวันที่ 19 มิถุนายน  พ.ศ. 2564  เวลา 09.00 น. – 15.00 น. 
              3. สอบถามเพิ่มเติมที ่กลุมงานทะเบียนและวัดผล  044 637261 ,08 6652 5587 
      4. การเดินทางมาติดตอโดยตรงกับมหาวิทยาลัย ใหทกุทานไดปฏิบัตติามมาตรการปองกันการแพรระบาด
ของเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19)  
  

 ประกาศ  ณ  วันที ่ 30  เดือน  พฤษภาคม พุทธศักราช  ๒๕๖4 
     

    
    พระศรีปริยัติธาดา,ผศ. 

     ผูอำนวยการวิทยาลัยสงฆบุรรีมัย 

     มหาวทิยาลัยมหาจฬุาลงกรณราชวิทยาลัย 

 

 

 
 

 


